UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ QUẢNG THÀNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 14 /TB-UBND                            Quảng Thành, ngày 16  tháng  3  năm 2020
THÔNG BÁO

“V/v cung ứng khẩu trang vải kháng khuẩn phục vụ người dân
phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn xã Quảng Thành”

 Kính gửi: Nhân dân và cán bộ trên địa bàn toàn xã.
Thực hiện Thông báo số 472/TB-SCT ngày 12 tháng 3 năm 2020 của Sở Công Thương về việc cung ứng khẩu trang vải kháng khuẩn cho người dân trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế.
Để đảm bảo cung cầu hàng hoá thiết yếu phục vụ nhân dân trên địa bàn xã phòng, chống dịch Covid-19. UBND xã Quảng Thành thông báo rộng rãi cho người dân trên địa bàn toàn xã được biết địa điểm bán khẩu trang vải kháng khuẩn với giá niêm yết 7.000đ/cái theo quy định cụ thể như sau:
1. Tại Bộ phận tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả hiện đại xã Quảng Thành
2. Quầy tạp hoá của bà Lê Thị Hương ở đường Tỉnh lộ 4B, thôn Tây Thành
3. Quầy tạp hoá của bà Huỳnh Thị Gái, ở Chợ Tây Ba

4. Quầy tạp hoá của bà Lê Thị Mỹ Hằng, ở Chợ Kim Đôi

Vậy, UBND xã Quảng Thành thông báo đến toàn thể Nhân dân và cán bộ trên địa bàn toàn xã biết để nắm thông tin, địa điểm mua khẩu trang vải kháng khuẩn phòng, chống dịch Covid-19 ở những địa điểm nói trên./.
Nơi nhận:

       TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
-Như kính gửi;

       KT.CHỦ TỊCH
-Đài truyền thanh xã;

     PHÓ CHỦ TỊCH
-Lưu VT-VX.

  Nguyễn Thị Dạ Thảo